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CALLE
° VERGARA
Abogados

Senores

JUZGADO PRIMERO (01) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Bello - Antioquia

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO: CARLOS ANDRES TORRES OSPINA C.C. 98.708.679
HENRY SANTANA CORREA C.C. 1.039.084.545

RADICADO: 2017 - 00419

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO / ENTREGA DE TIiTULOS

En calidad de endosataria al cobro judicial de la entidad demandante, me permito
presentar la liquidacion del crédito de conformidad con el articulo 446 del C.G.P.,

teniendo en cuenta los dineros retenidos por concepto de embargo, los cuales seran

objeto de verificacion por parte del Despacho al momento de resolver sobre la

presente liquidacion.

Por otro lado, solicito al Despacho se realice la entrega de los titulos judiciales a la
Cooperativa Financiera John F. Kennedy de conformidad con la tltima liquidacion

de crédito que se encuentra debidamente aprobada.

Por otro lado, solicito se realice la entrega de titulos judiciales a la entidad
demandante Cooperativa Financiera John F. Kennedy con base en la ultima
liquidacién de crédito que se encuentra debidamente aprobada, mediante
transferencia a la cuenta de ahorros nimero 0-132-30-12753-5 del Banco

Agrario de Colombia.

Lo anterior de conformidad con lo dispuesto en la CIRCULAR PCSJC20-17, del
29 de abril de 2020 y el ACUERDO PCSJA20-11556 del 22 de mayo de 2020 del

Consejo Superior de la Judicatura.

Se adjunta certificado bancario.

Cordialmente,

RowsJa e Pun

PAULA CRISTINA VERGARA ‘TOB(‘)N
C. C. 32.242.589 de Envigado
T. P. 156.124 del C. S. de la J.

EZC
P. 135
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CALLE
. VERGARA
Abogados
Vigencia i’t': x::;um; Tasa 1“;';:;‘;:““ LIQUIDACION DE CREDITO
29jun-16 | 30un-16 15 1.915.429,00 0,00 Valor |FI 0,00 1.915.429,00
29un-16| 304un-16]20,54%|  2,26%| 2,263% 191542000 2|  2.890.21 2.890,21 1.918.319,21
Ljub16|  314uk-16]21,34%|  2,34%| 2,341% 1.915.420,00 | 30|  44.844,31 47.734,52 1.963.163,52
l-ago-16| 31-ago-16[21,34%|  2,34%| 2,341% 1.915.429,00 | 30|  44.844,31 92.578,84 2.008.007,84
T-sep-16| 30-sep-16]21,34%|  2,34%| 2,341% 1.915.420,00 | 30|  44.844,31 137.423,15 2.052.852,15
Loct16| 3l-oct-16]21,99%|  2,40%| 2,404% 191542900 30|  46.046,77 183.469,92 2.098.898,92
T-nov-16| 30-nov-16]21,99%|  2,40%| 2,404% 1.915.429,00| 30[  46.046,77 229.516,68 2.144.945,68
Idic16| 31-dic16]21,99%|  2,40%| 2,404% 1.915.429,00| 30[  46.046,77 275.563,45 2.190.992,45
Lene-17| 3l-ene-17]22,34%| 2,44%| 2,438% 1.915.429,00| 30[  46.690,90 322.254,34 2.237.683,34
Ifeb-17| 28feb-17]22,34%|  2,44%| 2,438% 1.915.429,00| 30[  46.690,90 368.945,24 2.084.374,24
1mar17| 31-mar17]22,34%|  2,44%| 2,438% 1.915.420,00| 30|  46.690,90 415.636,13 2.331.065,13
Labr17| 30-abr17]22,33%|  2,44%| 2,437% 1.915.420,00 | 30|  46.672,52 462.308,66 2.377.737,66
Tmay17| 31-may17]22,33%|  2,44%| 2,437% 1.915.420,00| 30|  46.672,52 508.981,18 2.424.410,18
Ljun-17| 304un-17]22,33%|  2,44%| 2,437% 1.915.429,00| 30|  46.672,52 555.653,70 2.471.082,70
1juk17|  31ul17|21,98%|  2,40%| 2,403% 1.915.429,00| 30[  46.028,33 601.682,03 2.517.111,03
T-ago-17| 31-ago-17(21,98%| 2,40%| 2,403% 1.915.429,00| 30[  46.028,33 647.710,36 2.563.139,36
T-sep-17| 30-sep-17]21,98%|  2,40%| 2,403% 1.915.429,00| 30[  46.028,33 693.738,69 2.609.167,69
Loct17| 31-0ct-17| 21,15%|  2,32%| 2,323% 1.915.429,00| 30[  44.491,29 738.229,98 2.653.658,98
Tnov-17| 30-nov-17]2096%|  2,30%| 2,304% 1.915.420,00| 30[  44.137,57 782.367,54 2.697.796,54
Idic17| 31-dic17]20,77%|  2,20%| 2,286% 1915.420,00| 30[  43.783,14 826.150,68 2.741.579,68
Lene-18| 31-ene-18]20,60%| 2,28%| 2,278% 1.915.420,00 | 30|  43.633,69 860.784,37 2.785.213,37
1feb-18| 28-feb-18]21,01%|  2,31%| 2,309% 1.915.420,00 | 30|  44.230,72]  489.000,00 425.015,09 2.340.444,09
Imar18| 31-mar18]20,68%| 2,28%| 2,277% 1.915.420,00 | 30[  43.615,00 468.630,10 2.384.059,10
Labr18| 30-abr18]20,48%|  2,26%| 2,257% 1.915.429,00 | 30|  43.240,81 511.870,90 2.427.299,90
I-may-18| 31-may18]20,44%|  2,25%| 2,254% 1.915.429,00| 30[  43.165,87 555.036,78 2.470.465,78
1jun-18| 30jun-18] 20,28%|  2,24%| 2,238% 1.915.429,00| 30[  42.865,82 597.902,59 2.513.331,59
1juk18|  31ur18[20,03%|  2,21%| 2,213% 1.915.429,00| 30[ 4239597 640.298,56 2.555.727,56
1-ago-18| 31-ago-18[19,94%|  2,20%| 2,205% 1.915.429,00| 30{  42.226,52 682.525,09 2.597.954,09
T-sep-18| 30-sep-18]19,81%| 2,19%| 2,192% 1915.420,00| 30[  41.981,48 724.506,56 2.639.935,56
Loct18| 31-oct-18)19,63%| 2,17%| 2,174% 1915.429,00| 30[  41.641,63 766.148,19 2.681.577,19
T-nov-18| 30-nov-18] 19,49%|  2,16%| 2,160% 191542000 30|  41.376,85 807.525,04 2.722.954,04
Idic18| 31-dic18]19,40%| 2,15%| 2,151% 1.915.420,00 | 30[  41.206,42 848.731,46 2.764.160,46
Lene-19| 3l-ene-19]19,16%| 2,13%| 2,128% 1.915.429,00| 30|  40.751,16 889.482,62 2.804.911,62
Ifeb-19| 28feb-19]19,70%| 2,18%| 2,181% 1.915.429,00| 30|  41.773,87 931.256,49 2.846.685,49
T-mar19| 31-mar19]19,37%|  2,15%| 2,148% 1.915.429,00| 30[  41.149,58 972.406,07 2.887.835,07
1abr19| 30-abr19]19,32%|  2,14%| 2,143% 1.915.429,00| 30[  41.054,80 1.013.460,87 2.928.889,87
T-may19| 31-may19]19,34%|  2,15%| 2,145% 1.915.429,00| 30{  41.092,72 1.054.553,59 2.960.982,50
Ljun-19| 304un-19] 19,30%|  2,14%| 2,141% 1.915.420,00| 30[  41.016,87 1.095.570,46 3.010.999,46
1jub19|  31ur19]19,28%|  2,14%| 2,139% 1.915.429,00| 30[  40.978,94 1.136.549,40 3.051.978,40
T-ago-19| 31-ag0-19(19,32%|  2,14%| 2,143% 1.915.420,00| 30|  41.054,80 1.177.604,20 3.093.033,20
I-sep-19| 30-sep-19]19,32%|  2,14%| 2,143% 1.915.420,00 | 30[  41.054,80 1.218.659,00 3.134.088,00
Loct19| 31-oct-19| 19,10%|  2,12%| 2,122% 1.915.420,00| 30|  40.637,17 1.259.296,16 3.174.725,16
Inov-19| 30-n0u-19(19,03%|  2,11%]| 2,115% 1.915.420,00| 30[  40.504,08 1.299.800,24 3.215.229,24
Idic19| 31-dic19]18,91%|  2,10%| 2,103% 1.915.429,00| 30|  40.275,69 1.340.075,93 3.255.504,93
T-ene-20| 31-ene-20| 18,77%|  2,09%| 2,089% 1.915.429,00| 30[  40.008,87 1.380.084,80 3.295.513,80
1-feb-20| 29-eb-20] 19,06%|  2,12%| 2,118% 1.915.429,00| 30[  40.561,13 1.420.645,92 3.336.074,92
1-mar20| 31-mar20| 18.95%|  2,11%| 2,107% 1.915.429,00| 30[  40.351,85 1.460.997,77 3.376.426,77
1-abr20| 30-abr20] 18,69%|  2,08%| 2,081% 1.915.429,00| 30{  39.856,22 1.500.853,99 3.416.282,99
1-may-20| 31-may20| 18,19%|  2,03%| 2,031% 1.915.420,00 30[  38.899,18 1.539.753,17 3.455.182,17
Resultados >>|  489.000,00| | 1.539.753,17 3.455.182,17
SALDO DE CAPITAL 1.915.429,00
SALDO DE INTERESES 1.539.753,17
COSTAS 332.400,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 3.787.582,17
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